
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 27 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 104 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 060; 061; 062; 063/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 003/2024: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS PÊNSIL, DE USO HOSPITALAR, 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

27 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 104 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 
 

EXTRATOS DOS CONTRATOS – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024 - Contratante: Prefeitura Municipal De Mucugê e Fundo Municipal de 
Saúde – CONTRATO Nº 060/2024 – Contratada – A&S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n° 
27.937.238/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 3.499,95; - CONTRATO Nº 061/2024 – Contratada – AMPER NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ n° 15.622.369/0001-03, VALOR GLOBAL: R$ 630.887,82; CONTRATO Nº 062/2024 – Contratada – MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ n° 17.406.286/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 1.169.064,80; - CONTRATO Nº 063/2024 – Contratada – MEDISIL 
MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n° 96.827.563/0001-27, VALOR GLOBAL R$ 1.736.433,00.  OBJETO: contratação de empresa para 
fornecimento de medicamentos e materiais pênsil, de uso hospitalar, visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Mucugê-
Bahia, obedecendo às disposições estabelecidas no Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2024, conforme autorização contida no Processo 
Administrativo de nº 013/2024. - Unidade Gestora: 03.05.001; Atividade: 2.035; 2.084; 2.044; 2.047; 2.052; Elemento Despesa: 3.3.9.0.30.00; Fonte 
de Recursos: 15001002; 16000000; 17063110. - VIGÊNCIA: 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 27/06/2024. 

 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-06-27T15:58:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




